
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УРЮПИНСК ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 19 октября 2023 г. № 917-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
город Урюпинск Волгоградской области от 06 марта 2023 года № 205-п

«Об утверждении прейскуранта цен на оказание платных услуг,
предоставляемых Муниципальным автономным учреждением 
дополнительного образования «Центр детского творчества» 
городского округа город Урюпинск Волгоградской области»

На основании пункта 4 статьи 17 Федерального закона от 06 декабря 
2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного само
управления в Российской Федерации», Устава городского округа город 
Урюпинск Волгоградской области, решения Урюпинской городской Думы 
от 29 марта 2012 года № 45/25 «Об утверждении порядка принятия реше
ний об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципаль
ными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муници
пальными предприятиями и учреждениями городского округа город Урю
пинск Волгоградской области», протокола комиссии по регулированию 
тарифов при администрации городского округа город Урюпинск Волго
градской области от 28 сентября 2023 года № 14, администрация город
ского округа город Урюпинск Волгоградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации городского округа город 
Урюпинск Волгоградской области от 06 марта 2023 года № 205-п «Об ут
верждении прейскуранта цен на оказание платных услуг, предоставляе
мых Муниципальным автономным учреждением дополнительного образо
вания «Центр детского творчества» городского округа город Урюпинск 
Волгоградской области» следующие изменения:

1.1. Приложение к вышеназванному постановлению изложить в но
вой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы городского округа по социальным вопросам -  на
чальника отдела образования администрации городского округа г. Урю
пинск Зубцову С.В.



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально
го опубликования в газете «Урюпинская деловая газета» и распространяет 
свое действие на отношения, возникшие с 01 октября 2023 года.

Исполняющий обязанности 
главы городского округа
город Урюпинск Волгоградской области Е.А. Евсеев

\\ % \  У г  II

Разослано: отделам: образования, юридическому, экономики, МАУДО 
«ЦДТ»; газете «Урюпинская деловая газета»; КонсультантПлюс.



ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации 
городского округа город Урюпинск 
Волгоградской области

от 19 октября 2023 г. № 917-п

ПРЕЙСКУРАНТ 
цен на оказание платных услуг, предоставляемых Муниципальным 

автономным учреждением дополнительного образования «Центр детского 
творчества» городского округа город Урюпинск Волгоградской области

№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

Цена, 
в рублях

1. Организация и проведение культурно- 
массовых мероприятий, концертов, спек
таклей, новогодних утренников, празд
ников для населения, школ города, пред
приятий и организаций любых организа- 
ционно-правовых форм

1 чел./
1 мероприятие

300,00

2. Предоставление во временное пользова
ние:

2.1 малого театрального зала № 40, площа
дью 203,4 кв. м. (с использованием аппа
ратуры)

1 час 3 000,00

2.2 малого театрального зала № 40, площа
дью 203,4 кв.м, (без использования аппа
ратуры)

1 час 1 500,00

2.3 танцевального зала № 10, площадью 
163,88 кв. м.

1 час 600,00

2.4 танцевального зала № 59, площадью 
79,9 кв. м.

1 час 300,00

2.5 кабинета №16 
площадью 39,9 кв.м.

1 час 200,00



2.6 кабинета № 18 
площадью 39,9 кв.м.

1 час 200,00

2.7 кабинета № 21 
площадью 39,9 кв.м.

1 час 200,00

3. Организация дополнительных занятий 
по образовательной общеразвивающей 
программе «Умный малыш»

1 чел/1 мес. 1 200,00

Заместитель главы 
городского округа
по правовым вопросам §/ цЛЯ  ̂^ '■ Е.С. Кудинова


